REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO 2024

PRESTGAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
31/10/2025|SALDO INICIAL RS 990,31
01/11/2025|CONVITE YAKISOBA RS 170,00 RS 1.160,31
11/11/2025 [ELETRICA LEATI RS 389,44 RS 770,87
15/11/2025 [JORNAL DA MANHA RS 550,00 RS 220,87
07/11/2025|FELIPE DA SILVA RS 450,00 -RS 229,13
07/11/2025|ATA E REGISTRO RS 450,00 -RS 679,13
07/11/2025|ALUGUEL DO PREDIO VESTIBULINHO RS 250,00 -RS 929,13
29/11/2025|VEC COMERCIO RS 335,00 -RS 1.264,13
29/11/2025|EDELINO CARRETO RS 280,00 -RS 1.544,13
14/11/2025|LINK FATO COMUNICAGCAO RS 600,00 -RS 2.144,13
14/11/2025|FAIXA YAKISOBA RS 370,00 -RS 2.514,13
14/11/2025|COMPRA DE DIVISORIA DO HAMILTON RS 150,00 -RS 2.664,13
14/11/2025|ENCARDENACAO RS 50,00 -RS 2.714,13
08/11/2025|LAERTES SEGURANCA RS 173,91 -RS 2.888,04
08/11/2025|PAULO PAIXAO ALARME BICUDO RS 127,00 -RS 3.015,04
08/11/2025|TOALHAS DA ESCOLA NOVAS RS 372,00 -RS 3.387,04
08/11/2025|ELETRICA LEATI RS 258,57 -RS 3.645,61
08/11/2025|PRESTADOR DE SERVICOS DO RECICLAETEC RS 111,00 -RS 3.756,61
08/11/2025|SERVICOS PRESTADOS NO ESTACIONAMENTO RS 150,00 -RS 3.906,61
08/11/2025|FUNCIONARIO JOAO PEREIRA RS 99,57 -RS 4.006,18
08/11/2025|CREDITO CANTINA RS 600,00 -RS 3.406,18
08/11/2025|CONSERTO DA GELADEIRA DA COZINHA RS 350,00 -RS 3.756,18
08/11/2025|EMPRESA DE PANFLETAGEM DO VESTIBULINHO RS  1.680,00 -RS 5.436,18
08/11/2025|VISION FAIXAS RS 294,50 -RS 5.730,68
08/11/2025|SANTA CLARA PANIFICADORA RS 94,80 -RS 5.825,48
08/11/2025|ELETRICA LEATI RS 265,64 -RS 6.091,12
08/11/2025|WATSAPP DIRETO RS 132,38 -RS 6.223,50
30/11/2025|LIFE RS 122,58 -RS 6.346,08
30/11/2025|LIFE BICUDO RS 228,22 -RS 6.574,30
30/11/2025|CREDITO PARCERIA RS 500,00 -RS 6.074,30
30/11/2025|DOACAO DO TAUSTE ACAO SOCIAL RS  2.500,00 -RS 3.574,30
30/11/2025|APLICACAO BANCARIA RS  3.810,55 RS 236,25
30/11/2025|TAXAS BANCARIAS RS 228,50 RS 7,75




